
Le.(21— _

SA MONTERO LAKW.AA
AMACADEMICA

DE CS. aACTfl lIDEa

tatimidadelsnaldtll'aitip
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 Far (0387)425-5449

Republica Argentina
--------

Salta, 02 de julio de 2010

EXP-EXA N° 8116/2010

RESD-EXA: 297/2010

VISTO:

La RESCD-EXA: 263/2010, mediante la cual se designó interinamente al C.U. Sergio
Hernán Rocabado Moreno como Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación Semiexclusiva de la
asignatura Sistemas Operativos; y

CONSIDERANDO:

Que mediante Nota-Exa N° 673/2010, el C.U. Rocabado Moreno informa que tomó
posesión del cargo el dia 14/06/10.

Que la Dirección de Informática avala la fecha declarada previamente por el docente.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Dejar debidamente establecido que e I C.U. Sergio Hémán ROCABADO
MORENO — D.N.I. N° 20.750.862, hizo efectiva toma de posesión de funciones como Jefe de
Trabajos Prácticos - Interino - Dedicación Semiexclusiva de la asignatura Sistemas Operativos,
a partir del 14/06/10 y por el término de un año, designación efectuada mediante la RESCD-
EXA: 263/2010.

ARTÍCULO 2°: Hágase saber al C.U. Rocabado Moreno, a la Dirección del Departamento de
Informática y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás
efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.-

/ )r-
erl I¿ - cattc,s%	

DECANO
GENIO PUGA

afr 	 á	 EfelArD DE CS. EXACTAS -1114Ss

..9//ed cs 1.11


	Page 1

